

Møller-Svendsen Holding ApS

Vænget 12,

4622 Havdrup

CVR-nr. 40641866

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2024

Rune Juul Møller Svendsen
Dirigent

Møller-Svendsen Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Møller-Svendsen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Møller-Svendsen Holding ApS Vænget 12, 4622 Havdrup
Telefon	42706044
CVR-nr.	40641866
Stiftelsesdato	4. juli 2019
Hjemsted	Lyngby-Tårnbæk
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Rune Juul Møller Svendsen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Møller-Svendsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -49.056, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.077, og en egenkapital på kr. -44.473.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventes likvideret ved solvent likvidation i løbet af 2024.

Møller-Svendsen Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.500	-5.250
Bruttoresultat		-2.500	-5.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-66.617	-21.758
Andre finansielle indtægter		20.959	0
Finansielle omkostninger		-898	-508
Resultat før skat		-49.056	-27.516
Årets resultat		-49.056	-27.516
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-8.873
Overført resultat		-49.056	-18.643
Resultatdisponering		-49.056	-27.516

Møller-Svendsen Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	0	27.115
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>27.115</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>27.115</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger		<u>2.077</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.077</u>	<u>2.000</u>
Aktiver		<u>2.077</u>	<u>29.115</u>

Møller-Svendsen Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-84.473	-35.417
Egenkapital		-44.473	4.583
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.502	0
Hensatte forpligtelser		39.502	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.433
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.125	13.327
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.923	3.772
Kortfristede gældsforpligtelser		7.048	24.532
Gældsforpligtelser		7.048	24.532
Passiver		2.077	29.115
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Andre noteoplysninger	6		

Møller-Svendsen Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-35.417	0	4.583
Årets resultat	0	-49.056	0	-49.056
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-84.473	0	-44.473

Selskabskapitalen består af 40 anparter á nominelt 1.000 DKK.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Møller-Svendsen Holding ApS

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Opskrivninger primo	0	8.873
Årets resultat	0	-8.873
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-12.885	0
Årets nedskrivninger	-66.617	-12.885
Af- og nedskrivninger ultimo	-79.502	-12.885
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-39.502	27.115

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Enity ApS	Lyngby-Taarbæk Kommune	100,00	-39.502	-66.617
			-39.502	-66.617

3. Eventualaktiver

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv udgør 3 TDKK, pr. 31. december 2023.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
-----------------------------------	---	---

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rune Juul Møller Svendsen

Direktør

Serienummer: 7c6a4293-8b39-4411-baaf-761e8e2bff51

IP: 192.38.xxx.xxx

2024-06-30 18:59:41 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSATORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:

27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-06-30 19:43:46 UTC



Rune Juul Møller Svendsen

Dirigent

Serienummer: 7c6a4293-8b39-4411-baaf-761e8e2bff51

IP: 192.38.xxx.xxx

2024-06-30 20:04:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**